ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AQUIDABA

Relagao de Funcionario (Resumo Folha)

05 - Folha 13 22 Parcela

Mat. | Nome do Funcionario

000089
000167
000070
000137
000216
000095
000263
000211
000249
000102
000245
000242
000280
000243
000122
000122
000227
000211
000253
000266
000140
000188
000252
000266
000140
000231
000263
000242
000125
000259
000242
000197
000167
000280
000260
000163
000250
000169
000160
002836
000250
000180
000057
000167
000139
000136
000242
000239
000237
000246
000188
000251
000001
000243
000110
000211
000139
000107
000156
000163
000161
000112
000276

ADEILMA DOS SANTOS

ADILSON SANTIAGO DOS SANTOS
ADRIANA DA CONCEICAO SANTOS
ADRIANO CARDOSO DOS SANTOS
ADRIANO RODRIGUES

ALAELSON PEREIRA DA SILVA
ALBETON BALBINO DOS SANTOS JUNIOR
ALEX ADRIANO DIAS SANTOS
ALEXANDRE DE ANDRADE
ALEXANDRE MAGNO CABRAL

ALIX REGINA VIEIRA RAMOS

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA

ANA SILVIA CARVALHO SANTOS

ANA VANESSA DOS SANTOS RAMOS
CARLOS ALBERTO BARRETO
CARLOS JOSE SANTOS DE AZEVEDO
CARLOS WAGNER MATOS DE OLIVEIRA
CELIO ROBERTO DOS SANTOS
CICERO DE OLIVEIRA SANTOS
CLAUDIO SANTOS GUIMARAES
CLAUDIONOR PEREIRA SANTOS
CLEONES DOS SANTOS OLIVEIRA
CLETO ALVES DE SANTANA
CRISLAINE MENDONCA OLIVEIRA MOTA
CRISTIANO DO CARMO SANTOS
CRISTIANO FRANCISCO DA GRACA
DAYSE AZEVEDO PORTO

EDENIA GOMES DA SILVA SANTOS
EDIER FELIX NUNES

ELENIDE ANDRADE DOS SANTOS
ELENILTON DOS SANTOS

ELIENE FERNANDA DA SILVA SANTOS
ELIZANGELA SANTOS DA SILVA
EVERTON BARBOZA DE ANDRADE
FABIANA PASSOS HORA

FABIO ANDRADE SALES

FLAVIO DOS SANTOS

GEDILVA DE JESUS

GEOVANI DOS SANTOS

GERIO COSTA ARAUJO

GILDOMAR FRANCISCO DOS SANTOS
GILTON VIEIRA DE MELO

GINALDO CALAZANS SANTOS
GISELIA DA PAZ SANTOS

GIVALDO MAURICIO PORTO
GIVANILDO DA MOTA

GRAZIELA CAMPOS SALES

ILDA AMARAL DOS SANTOS

ILVETE FRANCISCA DOS SANTOS
ISAMARY COSTA ARAUJO

JADILSON VIEIRA SANTOS
JANCARLOS NUNES SANTOS

JANETE DE ANDRADE BARRETO
JANIEIRE REGINA DE MATOS

JOAO FRANCISCO BARROS

JOAO PEREIRA DA SILVA

JOEL ALVES DA MOTA

JOSE ALBERTO RODRIGUES DE ARAUJO
JOSE AUGUSTO SANTOS

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS
JOSE EANES DOS SANTOS

JOSE GILVAN NUNES DE MENEZES DOS SANTOS
JOSE HUMBERTO DOS ANJOS SANTIAGO

CPF

516.324.625-91
960.546.115-34
966.715.725-34
837.592.045-20
654.572.775-34
585.501.355-34
031.610.855-31
871.102.295-72
024.784.175-70
654.544.055-15
008.435.145-40
001.323.935-06
404.220.035-49
023.217.915-86
516.281.205-68
589.186.475-49
981.848.305-72
986.579.095-53
516.252.375-53
000.705.745-88
962.715.905-00
008.766.995-14
473.680.475-00
027.276.215-66
006.114.865-20
002.891.145-86
601.629.885-91
912.207.505-49
589.020.075-53
585.525.105-53
000.742.985-18
966.530.865-34
008.793.585-64
987.578.305-68
966.318.645-34
000.383.205-84
000.614.815-80
413.815.485-04
518.132.115-15
026.918.115-65
020.007.785-69
359.375.305-78
189.347.905-63
585.541.225-34
200.903.315-91
008.152.005-01
019.784.305-07
696.208.905-82
516.324.035-87
014.330.415-10
473.680.205-72
574.586.265-34
661.552.075-34
010.694.935-70
928.442.005-91
004.458.505-58
994.935.435-87
712.489.275-91
455.250.565-34
383.730.685-20
928.025.595-91
955.688.245-68
154.113.465-68

Valor Bruto

1.510,47
1.097,10
1.097,10
1.468,20
4.375,00
1.510,47
2.200,00
1.747,10
1.318,20
1.344,80
1.318,20
1.468,20
1.192,50
1.318,20
1.097,10
1.349,82
1.799,82
1.349,82
1.192,50
1.518,20
1.518,20
1.397,40
1.397,52
1.318,20
1.518,20
1.318,20
3.840,00
1.318,20
1.349,82
1.192,50
1.318,20
1.518,20
1.600,92
1.349,82
4.340,00
1.349,82
2.200,00
1.097,10
1.097,10
1.668,20
1.318,20
1.349,82
1.097,10
1.097,10
1.297,10
1.575,60
2.200,00
1.622,40
1.049,40
1.318,20
1.097,10
1.619,60
1.097,10
1.768,20
1.640,00
1.097,10
1.318,20
1.318,20
1.097,10
1.297,10
1.097,10
1.622,40
1.192,50

DEZEMBRO/2018
Valor Descontos | Valor Liquido
876,07 634,40
636,31 460,79
612,46 484,64
776,55 691,65
2.908,71 1.466,29
717,08 793,39
1.298,00 902,00
1.030,78 716,32
764,55 553,65
679,98 664,82
764,55 553,65
776,55 691,65
691,65 500,85
764,55 553,65
636,31 460,79
782,89 566,93
836,89 962,93
782,89 566,93
691,65 500,85
880,55 637,65
780,55 737,65
660,34 737,06
786,71 610,81
764,55 553,65
880,55 637,65
764,55 553,65
2.500,24 1.339,76
764,55 553,65
782,89 566,93
691,65 500,85
764,55 553,65
780,55 737,65
928,53 672,39
782,89 566,93
2.815,11 1.524,89
782,89 566,93
1.298,00 902,00
636,31 460,79
636,31 460,79
792,55 875,65
764,55 553,65
782,89 566,93
636,31 460,79
636,31 460,79
652,31 644,79
683,74 891,86
1.305,35 894,65
940,99 681,41
608,65 440,75
764,55 553,65
636,31 460,79
839,36 780,24
636,31 460,79
1.043,23 724,97
951,20 688,80
636,31 460,79
739,20 579,00
764,55 553,65
636,31 460,79
752,31 544,79
636,31 460,79
940,99 681,41
691,65 500,85
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ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AQUIDABA
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Mat. | Nome do Funcionario

000118
000245
000141
000095
000187
000242
000215
000109
000175
000136
000306
000212
000246
000260
000214
000153
000246
000250
000245
000001
000116
000214
000237
000266
000033
000251
000123
000144
000121
000263
000140
000094
000212
000212
000084
000173
000154
000133
000076
000103
000211
000292
000094
000230
000264
000136
000216
000241
000097
000291
000134
000116
000188
000261
000140
000187
000136
000261
000224
000266
000251
000158
000266

JOSE JENISON SEBASTIAO DOS SANTOS
JOSE JOSIEL DE BRITO

JOSE MARQUES DA CRUZ

JOSE ONOFRE DOS SANTOS

JOSE REINALDO DOS SANTOS

JOSE RICARDO CELESTINO DOS SANTOS
JOSE RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS
JOSE WILTON DE OLIVEIRA

JOSE WILTON SIMOES

JOSEANE PORTO

JOSEILTON DE ANDRADE SANTOS
JOSELIA SANTOS

JOSEMARIA ALVES DOS SANTOS
JOSENILSON BARROS LIMA

JOSIENE SANTOS MAIA

JULIANA DA SILVA SANTOS

LENALDA DOS SANTOS ALVES

LIDIANE GONCALVES DE SA

LILIANE RAMOS DO BOMFIM

LUIZ LIMA DE ANDRADE

LUIZ WAGNER BARRETO DE ANDRADE
LUZENIRA DOS SANTOS CRUZ
LUZINETE DOS SANTOS SILVA

MAGNA KEYTH VIEIRA DOS SANTOS
MANOEL MACEDO DA SILVA

MARCELO MACEDO DA SILVA
MARCELO MACHADO SILVA

MARCIO VIEIRA DOS SANTOS

MARCO ANTONIO ROCHA

MARCONI AMARAL FIGUEIREDO
MARCOS ANTONIO DA SILVA

MARCOS FEITOSA SILVA

MARIA ADRIANA SOARES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
MARIA EDILENE PEREIRA SOUZA
MARIA GILDENISE DA SILVA

MARIA IZABEL SOUZA SANTOS

MARIA JOSE FERREIRA SILVA

MARIA JOSILENE DOS SANTOS

MARIA ROSA CHAGAS SILVA
MARILENE LUISA DE JESUS SANTOS
MOACIR PAULO PINTO FILHO

NILTON DE SANTANA

PATRICIA DE JESUS SANTOS

PAULO CESAR ARGOLO PEREIRA ALVES
PUREZA ANGELICA DA CRUZ FIGUEIREDO
RAIMUNDO VIEIRA DE SANTANA FILHO
REGINA CELI DE JESUS MOURA
RENILTON DOS SANTOS

RICARDO DOS SANTOS RAMOS
RICARDO VIEIRA DOS SANTOS
RIVALDO JOSE DOS SANTOS

ROBERTA MANGUEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
ROBERTO VIEIRA NUNES

RONALDO FERREIRA SANTOS SALUSTIANO
ROSA MARIA DOS SANTOS
ROSANGELA DOS SANTOS
ROSANGELA PASSOS GOMES SANTOS
RUI IVAN AQUINO DE SOUZA

SAMUEL LIMA SANTOS

SELMA BISPO DOS SANTOS

SILVANA MACHADO FEITOSA

SIMONE MORGANA BOMFIM SILVA

CPF

007.683.425-54
013.399.415-54
712.518.045-00
574.959.205-72
393.770.755-72
004.210.265-02
150.963.945-49
327.090.645-53
969.646.695-15
007.494.345-62
585.486.375-87
881.439.705-82
008.268.615-71
661.474.415-15
002.022.515-60
009.424.595-98
006.093.365-84
010.894.005-51
018.336.915-71
558.283.885-68
912.568.795-68
008.505.075-02
003.022.775-52
928.507.155-49
274.825.705-78
867.337.885-00
473.675.555-53
008.307.855-07
004.220.525-58
585.582.765-87
959.690.475-20
965.597.995-49
002.939.095-80
837.855.825-87
002.023.595-06
340.397.405-72
009.329.985-00
589.094.515-72
654.563.945-53
719.183.885-04
967.464.915-87
990.245.865-34
882.355.305-97
005.205.695-39
425.990.244-04
002.839.725-80
585.492.775-68
956.827.755-20
930.614.125-49
654.572.345-68
985.888.265-34
375.811.125-00
011.947.255-46
963.110.615-20
007.640.655-56
575.792.375-04
004.051.945-79
719.429.555-53
930.628.505-15
015.895.785-70
516.312.375-00
695.699.165-91
032.205.125-85

Valor Bruto

1.397,10
1.318,20
1.597,10
1.597,10
1.097,10
1.318,20
1.097,10
1.192,50
1.349,82
1.518,20
1.349,82
1.097,10
1.318,20
4.340,00
1.097,10
1.354,50
1.318,20
1.318,20
1.318,20
1.097,10
1.447,10
1.597,10
1.097,10
1.208,35
1.510,47
1.249,40
1.547,10
1.097,10
1.097,10
1.143,10
1.518,20
1.344,80
1.097,10
1.097,10
1.633,55
1.335,60
1.571,10
1.692,50
1.144,80
1.318,20
1.391,94
1.347,10
1.797,10
1.097,10
8.066,80
1.818,20
1.097,10
1.622,40
1.518,20
1.574,10
1.618,20
1.349,82
1.318,20
1.143,10
1.318,20
1.097,10
1.318,20
4.340,00
1.097,10
1.318,20
1.510,47
4.340,00
1.318,20

DEZEMBRO/2018
Valor Descontos | Valor Liquido
810,31 586,79
663,15 655,05
676,31 920,79
860,47 736,63
636,31 460,79
764,55 553,65
636,31 460,79
691,65 500,85
782,89 566,93
880,55 637,65
782,89 566,93
636,31 460,79
764,55 553,65
2.880,36 1.459,64
636,31 460,79
785,61 568,89
764,55 553,65
764,55 553,65
663,15 655,05
636,31 460,79
839,31 607,79
926,31 670,79
636,31 460,79
755,76 452,59
876,07 634,40
724,65 524,75
798,67 748,43
636,31 460,79
636,31 460,79
662,99 480,11
880,55 637,65
779,98 564,82
636,31 460,79
636,31 460,79
878,49 755,06
774,64 560,96
802,93 768,17
981,65 710,85
549,50 595,30
764,55 553,65
807,32 584,62
781,31 565,79
1.060,28 736,82
636,31 460,79
5.780,52 2.286,28
1.072,73 745,47
636,31 460,79
940,99 681,41
880,55 637,65
1.005,53 568,57
938,55 679,65
782,89 566,93
663,15 655,05
662,99 480,11
764,55 553,65
636,31 460,79
764,55 553,65
2.880,36 1.459,64
636,31 460,79
764,55 553,65
717,08 793,39
2.880,36 1.459,64
764,55 553,65
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wisy  ESTADO DE SERGIPE 05 - Folha 13 2% Parcela

ML FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AQUIDABA

T Relagio de Funcionario (Resumo Folha)
DEZEMBRO/2018
Mat. | Nome do Funcionario CPF Valor Bruto | Valor Descontos | Valor Liquido
000250  SINVAL DOS SANTOS 008.806.325-93 1.318,20 764,55 553,65
000267  SINVAL FRANCISCO DOS SANTOS 992.117.775-34 1.720,00 1.014,80 705,20
000087  SOLANGE VIEIRA SANTOS 585.490.645-72 1.397,10 660,31 736,79
000264  SONIA MARIA AMARAL FIGUEIREDO 234.822.815-72 1.143,10 662,99 480,11
000242  TATHIANE DA SILVA GUIMARAES 008.487.445-78 1.318,20 764,55 553,65
000262  TATIANA SANTOS CAMPOS 014.918.585-59 4.340,00 2.843,55 1.496,45
000242 TONY MACIEL PEREIRA SANTOS 013.848.155-54 4.600,00 3.048,36 1.551,64
000267 VAGNER DE SANTANA MENEZES 829.078.465-15 1.318,20 856,86 461,34
000219  VALDINEZ SOAREZ DA SILVA 169.968.605-04 1.510,47 843,44 667,03
000286  VALERIA NOVAES 901.327.775-68 1.097,10 636,31 460,79
000212  VALERIA PEREIRA SANTOS 901.595.605-78 1.354,50 735,56 618,94
000245 VANDERLEIA MENEZES 402.519.005-25 1.318,20 764,55 553,65
000080  VERA LUCIA DA SILVA 675.976.535-49 1.510,47 717,08 793,39
000266  VERA LUCIA DE LIMA SOUZA 031.675.874-40 1.518,20 880,55 637,65
000251 VILMARCIA DE OLIVEIRA MELO CAMPOS 896.584.425-87 1.318,20 764,55 553,65
Total Geral Funcionarios: 141 Totais: 223.203,50 130.493,68 92.709,82
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